

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 10 de Diciembre del 2018</b>	<b>No.Orden:2018734/2018</b>
----------------	---	------------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO	-	-
3600	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR NEGRO	\$0.78	\$2,808.00
3600	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR BLANCO	\$0.78	\$2,808.00
500	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO	\$0.45	\$225.00
500	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO	\$0.45	\$225.00
800	Metro	CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO	\$0.35	\$280.00
800	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.38	\$304.00
900	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL PVC	\$0.38	\$342.00
900	Cada Uno	TAPADERA PARA CAJA OCTAGONAL	\$0.25	\$225.00
360	Metro	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.45	\$162.00
150	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"	\$1.95	\$292.50
100	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.90	\$90.00
506	Cada Uno	TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO	\$0.65	\$328.90
506	Cada Uno	PLACA DOBLE DE BAQUELITA (PARA TOMA POLARIZADO)	\$0.20	\$101.20
200	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$2.20	\$440.00
350	Cada Uno	PLACA SENCILLA CON CHASIS	\$1.90	\$665.00
120	Cada Uno	CHASIS PARA LAMPARA LED PARA EMPOTRAR DE 1 X 4 PIES, 2 TUBOS, COMPLETA	\$32.90	\$3,948.00
2	Cada Uno	INTERRUPTOR 2 VÍAS TIPO DADO	\$3.15	\$6.30
400	Cada Uno	SCOTCHLOCK AZUL	\$0.25	\$100.00
400	Cada Uno	SCOTCHLOCK GRIS	\$0.20	\$80.00
400	Cada Uno	SCOTCHLOCK ROJO	\$0.17	\$68.00
400	Cada Uno	SCOTCHLOCK AMARILLO	\$0.15	\$60.00
30	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.72	\$21.60
2	Cada Uno	BARRA COPERWELL DE 5/8" X 10' CON CEPO	\$9.75	\$19.50
2	Cada Uno	CEPO DE COBRE 5/8 PARA BARRA COPERWELL	\$1.40	\$2.80
120	Cada Uno	DIFUSOR ACRÍLICO TIPO DIAMANTE PARA LÁMPARA DE 4x2 PIES	\$9.90	\$1,188.00
30	Cada Uno	PLACA DOBLE CON CHASIS	\$1.90	\$57.00
40	Cada Uno	PLACA TRIPLE CON CHASIS	\$1.90	\$76.00
132	Cada Uno	ORGANIZADOR DE CABLES, HORIZONTAL	\$33.50	\$4,422.00
32	Cada Uno	CAJA DE REGISTRO 8"x6"x12"	\$6.20	\$198.40
40	Cada Uno	CAJA CUADRADA 5"x5", DOBLE FONDO	\$2.30	\$92.00
40	Cada Uno	TAPADERA PARA CAJA CUADRADA DE 5" X 5"	\$0.45	\$18.00
264	Cada Uno	VARILLA ROSCADA DE 3/8"	\$1.15	\$303.60
150	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 3/8"	\$0.80	\$120.00
1000	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16"	\$0.03	\$30.00
1000	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 1/4"	\$0.02	\$20.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.03	\$30.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 8 mm	\$0.04	\$40.00
90	Cada Uno	UNION PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.75	\$67.50
24	Cada Uno	DADO TERMICO DE 15 AMPERIOS, 1 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$4.30	\$103.20
24	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 DE POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$4.30	\$103.20

200	Metro	CABLE TNM No. 14/2	\$0.75	\$150.00
180	Cada Uno	MINICANALETA PVC DE 22 X 12.5 MILIMETROS	\$1.10	\$198.00
12	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO	\$4.40	\$52.80
600	Cada Uno	CINCHOS PLASTICOS DE 8"	\$0.10	\$60.00
100	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 3/4", METALICO	\$0.50	\$50.00
240	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$5.25	\$1,260.00
180	Metro	TECNODUCTO DE 1"	\$0.68	\$122.40
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$22,364.90</b>

**SON: veintidos mil trescientos sesenta y cuatro 90/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____ 
_____ 	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis